MEDAGLIA D'ORO AL VAlOR CIVILE
“Citta per la pace”
Provincia di Latina

Servizio Polizia Municipale

ORD. N 52 del 21.11.2022 Protn. /[0{«)//§del ﬁlﬂ_ﬂm

IL SINDACO

Oggetto: Sospensione delle attivita didattiche di tutte le scuole di ordine e grado del territorio di
Castelforte per la giornata di martedi 22.11.2022.

PREMESSO CHE sulla base delle previsioni meteo per il Lazio emesse in data odierna dal Dipartimento di
Protezione Civile nella giornata del 22.11.2022 sono previste condizioni meteorologiche avverse, con forti
precipitazioni, con valutazione di allerta/criticita ARANCIONE per la zona F corrispondente ai bacini
costieri sud,

VISTO il bollettino allertamento emesso dal dipartimento di protezione civile n.22074 prot.PRE/53666del
21,11.2022

VISTI gli’art.50 e ’art.54,comma2 del TU.E.L.:
VISTO lo Statuto comunale
ORDINA

1) La sospensione di tutte le attivita didattiche degli istituti scolastici e educativi di ogni ordine e grado
insistenti sul territorio comunale per I’intera giornata del 22.11.2022;
2) Le attivita didattiche riprenderanno regolarmente mercoledi 23.11.2022.fatto salvo quanto definito in
altre specifiche ordinanze.
La presente Ordinanza viene trasmessa al Sig. Prefetto di Latina, al Sig. Questore di Latina, al Comando
Stazione Carabinieri di Castelforte, al Dirigente Scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo di Castelforte, Al
Comando Vigili Urbani del Comune di Castelforte e pubblicata all?albo Pretorio on-line

Piazza Municipio n.1 cap. 04021 CASTELFORTE (Latina) NUMERO VERDE 800-583096
Prefisso 0771 telefono 607943 fax 0771-608092 e-mail vigili @comune.castelforte.lt.it



